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Fiber Optic Distribution
ODF

High Quanlity

Hép phdi quang ODF 8FO rack Mount

- M3 sdn phdm: NV-66102

- Nhéan hiéu: Novalink

- Loai ODF: Trong nha Thong tin vé hép

- Hop thiét ké theo tiéu chudn 19”

- Vatliéu: Thép tAm day 1,2 — 1,5mm

- Son: Sir dung son tinh dién chdng ri, mau ghi

- Kich thwéce: 1U tiéu chudn Hop phdi quang ODF 8FO Full
phu kién

- hanh Blank: c6 thé 1ap cac loai Adapter FC,LC,ST,SC...

- Ong co nhiét:8 cai, Bao vé cac mébi han quang (60mm x 1

X 2mm)

- Adapter: SC/UPC

- Day han quang: 8 s¢i Singlemode dwdng kinh c6 thé 1a
0,9mm, 2,0mm, 3,0mm Khay han quang: Dung dé ¢
dinh va bao vé cac soi quang sau khi han. C6 thé I4p
nhidu khay trong mét hop ODF béng cach chéng 1én
nhau

- Oc vit: Mbi hop ODF c6 4 bd bc vit dé bat thanh Blank va
b4t khay han quang trong ODF

Hop phdi quang ODF 16FO rack Mount

- M3 sdn phdm: NV-66104

- Nhan hiéu: Novalink

- Loai ODF: Trong nha Théng tin vd hép

- Hop thiét ké theo tiéu chuéan 19”

- Vatliéu: Thép tm day 1,2 — 1,5mm

- Son: Sir dung son tinh dién chdng ri, mau ghi

- Kich thwéce: 1U tiéu chudn Hop phdi quang ODF 16FO
Full phu kién

- hanh Blank: c6 thé 1ap céac loai Adapter FC,LC,ST,SC...

- Ong co nhiét: 16 cai Bao vé cac méi han quang (60mm x
1 x 2mm)

- Adapter: SC/UPC

- Day han quang: 16 soi Singlemode dwéng kinh cé thé 1a
0,9mm, 2,0mm, 3,0mm Khay han quang: Dung dé c6
dinh va bao vé cac soi quang sau khi han. Cé thé I4p
nhiéu khay trong mét hop ODF béng céach chdng 1én
nhau

- Oc vit: M&i hép ODF ¢6 4 bo bc vit dé bat thanh Blank va -
bat khay han quang trong ODF

FIBER DISTRIBUTION FRAME




Fiber Optic Distribution
ODF

High Quanlity

Hép phdi quang ODF 24F0 rack Mount

- M3 sdn phdm: NV-66105

- Nhéan hiéu: Novalink

- Loai ODF: Trong nha Thong tin vé hép

- Hop thiét ké theo tiéu chudn 19”

- Vatliéu: Thép tAm day 1,2 — 1,5mm

- Son: Sir dung son tinh dién chdng ri, mau ghi

- Kich thwéce: 1U tiéu chudn Hop phdi quang ODF 24FO
Full phu kién

- hanh Blank: c6 thé 1ap cac loai Adapter FC,LC,ST,SC...

- Ong co nhiét:24 cai, Bao vé cac méi han quang (60mm x
1 x 2mm)

- Adapter: SC/UPC

- Day han quang: 24 soi, Singlemode dwdng kinh c6 thé 1a
0,9mm, 2,0mm, 3,0mm Khay han quang: Dung dé ¢
dinh va bao vé cac soi quang sau khi han. C6 thé I4p
nhidu khay trong mét hop ODF béng cach chéng 1én
nhau

- Oc vit: Mbi hop ODF c6 4 bd bc vit dé bat thanh Blank va
b4t khay han quang trong ODF

Hop phdi quang ODF 32FO rack Mount

- M3 sdn phdm: NV-66108A

- Nhan hiéu: Novalink

- Loai ODF: Trong nha Théng tin vd hép

- Hop thiét ké theo tiéu chuéan 19”

- Vatliéu: Thép tm day 1,2 — 1,5mm

- Son: Sir dung son tinh dién chdng ri, mau ghi

- Kich thwéce: 1U tiéu chudn Hop phdi quang ODF 32FO
Full phu kién

- hanh Blank: c6 thé 1ap céac loai Adapter FC,LC,ST,SC...

- Ong co nhiét: 32 cai, Bo vé cac mdi han quang (60mm x
1 x 2mm)

- Adapter: SC/UPC

- Day han quang: 32 soi Singlemode dwéng kinh cé thé 1a
0,9mm, 2,0mm, 3,0mm Khay han quang: Dung dé c6
dinh va bao vé cac soi quang sau khi han. Cé thé I4p
nhiéu khay trong mét hop ODF béng céach chdng 1én
nhau

- Oc vit: M&i hép ODF ¢6 4 bo bc vit dé bat thanh Blank va -
bat khay han quang trong ODF

FIBER DISTRIBUTION FRAME




Fiber Optic Distribution

ODF High Quanlity

Hép phdi quang ODF 48FO0 rack Mount

- M3 sdn phdm: NV-66106

- Nhéan hiéu: Novalink

- Loai ODF: Trong nha Thong tin vé hép

- Hop thiét ké theo tiéu chudn 19”

- Vatliéu: Thép tAm day 1,2 — 1,5mm

- Son: Sir dung son tinh dién chdng ri, mau ghi

- Kich thwée: 1U tiéu chuadn Hop phdi quang ODF 48FO
Full phu kién

- hanh Blank: c6 thé 1ap cac loai Adapter FC,LC,ST,SC...

- Ong co nhiét: 48 cai Bao vé cac méi han quang (60mm x
1 x 2mm)

- Adapter: SC/UPC

- Day han quang: 48 sgi Singlemode dwdng kinh co thé 1a
0,9mm, 2,0mm, 3,0mm Khay han quang: Dung dé ¢
dinh va bao vé cac soi quang sau khi han. C6 thé I4p
nhidu khay trong mét hop ODF béng cach chéng 1én
nhau

- Oc vit: Mbi hop ODF c6 4 bd bc vit dé bat thanh Blank va
b4t khay han quang trong ODF

Hép phdi quang ODF 96 8FO rack Mount

- M3 sdn phdm: NV-66107

- Nhan hiéu: Novalink

- Loai ODF: Trong nha Thong tin vd hép

- Hop thiét ké theo tiéu chudn 19”

- Vatliéu: Thép tm day 1,2 — 1,5mm

- Son: Sir dung son tinh dién chdng ri, mau ghi

- Kich thwéce: 1U tiéu chuan Hop phdi quang ODF 96FO
Full phuy kién

- hanh Blank: c6 thé 1ap cac loai Adapter FC,LC,ST,SC...

- Ong co nhiét:96 ci, Bao vé& cac mdi han quang (60mm x / i
1 x2mm) e —

- Adapter: SC/UPC {/ L‘ i B

- Day han quang:96 s¢i Singlemode duwong kinh cé thé 1a
0,9mm, 2,0mm, 3,0mm Khay han quang: Dung d& cé
dinh va bao vé cac soi quang sau khi han. C6 thé I&p
nhiéu khay trong mét hop ODF béng cach chdng 1&én
nhau

- Oc vit: M&i hop ODF c6 4 bd bc vit dé bat thanh Blank va
bét khay han quang trong ODF
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Patch cord Fiber Optic

High Quanlity

Patch cord Fiber SC/UPC-LC-UPC-SM Duplex
Loai cdp: Cap quang Single Mode (SM) Duplex
P3u két ndi: SC/UPC — LC/UPC

Do suy hao chén (Insertion Loss): < 0.3 dB

D suy hao phan hoéi (Return Loss): > 50 dB
Puwong kinh sgii quang: 9/125um

Mau vé cap: Vang (chuan Single Mode)
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NV-69001A
NV-69002A
NV-69003A
NV-69004A
NV-69005A
NV-69006A

NV-69007A

1.5M
2M
3M
5M
10M
15M

20M




Patch cord Fiber Optic High Quanlity

Patch cord Fiber SC/UPC-SC-UPC-SM Duplex
Loai cdp: Cap quang Single Mode (SM) Duplex
P3u két ndi: SC/UPC — SC/UPC

Do suy hao chén (Insertion Loss): < 0.3 dB
D suy hao phan hoéi (Return Loss): > 50 dB
Puwong kinh sgii quang: 9/125um

Mau vé cap: Vang (chuan Single Mode)




Patch cord Fiber Optic High Quanlity

Patch cord Fiber LC/UPC-LC/UPC-SM Duplex NV-68000A 1M
Loai cdp: Cap quang Single Mode (SM) Duplex NV-68001A 1.5M
PAau két ndi: LC/UPC — LC/UPC NV-68002A 2M
Do suy hao chén (Insertion Loss): < 0.3 dB SN-68003A 3IM
D suy hao phan hoéi (Return Loss): > 50 dB NV-68004A 5 M

Puwong kinh sgii quang: 9/125um

s s . R o . NV-68005A 10M
Mau vo cap: Vang (chuan Single Mode)

NV-68006A 15M
NV-68007A 20M




Patch cord Fiber Optic-LC-

LC-OM3

Patch cord Fiber LC-UPC-LC-UPC-MM-OM3-Duplex

Dau ndi A:; LC duc

Pau ndi B: LC duc

Cuwc tinh: Loai B

Loai s¢i quang: OM3 50/125um Multi-Mode Fiber (MMF)
S6 16i soi quang: Duplex (song céng)

Loai dau mai: UPC to UPC

Puwong kinh vé boc: 2.0 mm

Loai vé boc: LSZH (vat liéu khdng phat sinh khaoi, halogen
thap)

Buwéc song hoat ddéng: 850/ 1310 nm

Suy hao tai 850 nm: 3.5 dB/km

Suy hao tai 1310 nm: 1.5 dB/km

Suy hao chen (Insertion Loss) LC: 0.3 dB

Nhiét do lwu triv: -20°C dén +60°C

Nhiét do hoat dong: -20°C dén +60°C

Ban kinh uén tbi thiéu: 30 mm

NV-61109A

NV-61101A

NV-61102A

NV-61103A

NV-61104A

NV-61105A

NV-61106A

NV-61107A

NV-61108A

NV-61110A

NV-61111A

NV-61112A

High Quanlity

1M

1.5M

2M

3M

5M

10M

15M

20M

25M

30M

40M

50M
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Patch cord Fiber Optic-SC-

LC-OM3

High Quanlity

Patch cord Fiber SC-UPC-LC-UPC-MM -OM3-Duplex
Dau ndi A:; SC duc

Pau ndi B: LC duc

Cuwc tinh: Loai B

Loai s¢i quang: OM3 50/125um Multi-Mode Fiber (MMF)
S6 16i soi quang: Duplex (song céng)

Loai dau mai: UPC to UPC

Puwong kinh vé boc: 2.0 mm

Loai vé boc: LSZH (vat liéu khdng phat sinh khaoi, halogen
thap)

Buwéc song hoat ddéng: 850/ 1310 nm

Suy hao tai 850 nm: 3.5 dB/km

Suy hao tai 1310 nm: 1.5 dB/km

Suy hao chen (Insertion Loss) LC: 0.3 dB

Nhiét dé lwu trir: -20°C dén +60°C

Nhiét do hoat déng: -20°C dén +60°C

Ban kinh udn téi thiéu: 30 mm

<, novalink

change life




Patch cord Fiber Optic-LC-

LC-OM4

Patch cord Fiber LC-UPC-LC-UPC-MM -04-Duplex
Dau ndi A:; LC duc

Pau ndi B: LC duc

Cuwc tinh: Loai B

Loai s¢i quang: OM4 50/125um Multi-Mode Fiber (MMF)
S6 16i soi quang: Duplex (song céng)

Loai dau mai: UPC to UPC

Puwong kinh vé boc: 2.0 mm

Loai vé boc: LSZH (vat liéu khdng phat sinh khaoi, halogen
thap)

Buwéc song hoat ddéng: 850/ 1310 nm

Suy hao tai 850 nm: 3.5 dB/km

Suy hao tai 1310 nm: 1.5 dB/km

Suy hao chen (Insertion Loss) LC: 0.3 dB

Nhiét dé lwu trir: -20°C dén +60°C

Nhiét do hoat déng: -20°C dén +60°C

Ban kinh udn téi thiéu: 30 mm

Mau sac: tim

NV-61201A

NV-61202A

NV-61203A

NV-61204A

NV-61205A

NV-61206A

NV-61207A

NV-61208A

NV-61209A

NV-61210A

NV-61211A

NV-61212A

NV-61213A

High Quanlity

1.5M

2M

3M

5M

10M

15M

20M

25M

30M

35M

40M

45M

50M

&, novalink







